
  

UCHWAŁA NR XXII.325.2017 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 września 2017r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy o partnerstwie  w zakresie realizacji 
projektu pn. „Budowa parkingu  „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu” 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016  roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 
33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tekst jednolity Dz.U.  
z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:     
 

§1 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Strachówka,  „Kolejami Mazowieckimi – KM” Sp. 

z o.o.  i Stowarzyszeniem na Rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych AB OVO, 
umowy o partnerstwie w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.) dotyczącej 
realizacji projektu pn. Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 
Działania 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Podziałania 4.3.1 Ograniczanie 
zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, typ projektów: Rozwój 
zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej (projekty kompleksowe obejmujące: 
centra przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy niskoemisyjne, Inteligentne Systemy 
Transportu) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-
2020 

2. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zawarcia umowy o partnerstwie z „Kolejami 
Mazowieckimi – KM” Sp. z o.o. i Stowarzyszeniem na Rzecz Organizowania 
Społeczności Lokalnych AB OVO, w celu realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa 
parkingu „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu. 
 

§2 
Celem partnerstwa będą wspólne działania na rzecz rozwiązywania problemów 
zidentyfikowanych na obszarze Gminy Tłuszcz, a w szczególności: 
1) Wspólne działania na rzecz skutecznej ochrony środowiska naturalnego, 
2) Wspólne rozwiązywanie problemów infrastrukturalnych, 
3) Wymiana doświadczeń i dobrych praktyk, 
4) Wspólne przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz uczestnictwo w naborze 

wniosków o dofinansowanie ze środków zewnętrznych, adresowanych do partnerstw, 
5) Wzajemna promocja podejmowanych inicjatyw. 

 
 
 
 
 



§3 
1. Zasady finansowania partnerstwa z dokładnym wskazaniem partycypacji finansowej 

poszczególnych partnerów, zostaną określone każdorazowo przez  strony treści 
zawieranych porozumień i umów. 

2. Realizacja projektu partnerskiego poprzedzona będzie stosowną uchwała Rady 
Miejskiej w Tłuszczu o przystąpieniu do jego realizacji. 

 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza 
 

§5 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXII.325.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 września 2017r.                  
w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie  umowy o partnerstwie  w zakresie realizacji 
projektu pn. „Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu” 
 
Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach   realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tekst jednolity Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1146,  z późn. zm.), w celu wspólnej realizacji projektu, może zostać 
utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, 
techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, na warunkach określonych  
w porozumieniu albo umowie o partnerstwie. 
Niniejsza uchwała pozwoli na przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 
Partnerskiego „Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu”, jednocześnie uchwała 
upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do podejmowania wszelkich działań i składania 
oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją partnerstwa w zakresie  
w wskazanym w niniejszej uchwale.  
Współdziałanie Gminy Tłuszcz z jednostką samorządu terytorialnego,  partnerem 
gospodarczym oraz partnerem społecznym na rzecz realizacji projektu z dofinansowaniem ze 
środków zewnętrznych znacznie zwiększy szanse gminy na powodzenie w pozyskaniu 
dofinansowania. Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 
 
 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy o partnerstwie  w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa parkingu  „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu”
	do Uchwały Nr XXII.325.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 września 2017r.                  w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie  umowy o partnerstwie  w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa parkingu „PARKUJ I JEDŹ w Tłuszczu”

